

**KI Development ApS**  
Langløkke 16  
6470 Sydals

CVR-nummer: 38 58 37 78

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26/4 2021

Dirigent:



## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed og investering.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -51.082 og status balancerer med kr. 814.920 med en egenkapital på kr. -28.452.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og forventer reetablering af kapitalen ved fremtidig indtjening.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-18.312</b>	<b>-6</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.011	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-57.323</b>	<b>-6</b>
Andre finansielle indtægter	6.309	0
Andre finansielle omkostninger	-68	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-51.082</b>	<b>-6</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-51.082</b>	<b>-6</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-51.082	-6
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-51.082</b>	<b>-6</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	156.044	195
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>156.044</b>	<b>195</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>156.044</b>	<b>195</b>
Andre tilgodehavender	1.025	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.025</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	605.907	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>605.907</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>51.944</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>658.876</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>814.920</b>	<b>196</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-78.452	-27
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-28.452</b>	<b>23</b>
Gæld til pengeinstitut	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4
Anden gæld	62.000	62
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	781.372	106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>843.372</b>	<b>173</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>843.372</b>	<b>173</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>814.920</b>	<b>196</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	605.907	0
	<hr/>	<hr/>
	605.907	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.309	0
	<hr/>	<hr/>
	6.309	0
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen		